香港港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產

生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TA YANG GROUP HOLDINGS LIMITED

大洋集團控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)
（股份代號：1991）

自願公告

-業務更新

本公告乃由大洋集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）

自願作出，以向本公司股東（「股東」）及潛在投資者提供有關本集團矽膠業務之

最新業務進展情況。

在中美貿易戰及匯率波動的大環境下，本集團積極開拓市場，嚴控採購成本、加

工成本並嚴格管控產品品質。近期匯率波動暫時未對矽膠業務之毛利率造成不利

影響。就目前而言，本集團並無外幣對沖政策。然而，本公司董事持續監察相關

外幣風險，並將於需要時考慮就重大外幣風險進行對沖。

近期美國商務部將華為技術有限公司（「華為」）列入「實體清單」（Entity List），

禁止華為在未獲許可證下向美國企業採購零部件（「禁令」）。華為是本集團主要客

戶之一。本公司董事認為該禁令對本集團向華為持續供貨不構成不利影響，甚至

有助於本集團作為非美國企業向華為增加供貨。

本公司董事支持自由貿易及全球一體化。本集團將持續密切關注中美貿易戰的最

新進展，並適時積極採取相應措施。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

                                                       承董事會命

大洋集團控股有限公司

                主席兼行政總裁

                    施琦

香港, 2019年5月27日

於本公告日期,董事會由三名執行董事施琦女士、趙昂先生及程宏先生; 三名非執行董事

高峰先生、韓磊先生及施偉倫先生; 以及三名獨立非執行董事胡德光先生、張力涓女士及

張世文先生組成。